
Černý koně

Komunál

Dopil jsem kafe ze svýho osudu
Přišlo mně hořký sladit ho nebudu
Možná můj život ohně zapálil
Lepší než po tmě - plazit se po zemi

Černý koně vyváděj
Už jim postroje strojej
Už mně koně zapřahaj
Kočí bičem povel dá

Spálil jsem dům - shořel na popel
Všichni se smáli - já viděl na nebe
Viděl jsem víc než ostatní
Než ostatní

Černý koně vyváděj
Už jim postroje strojej
Už mně koně zapřahaj
Kočí bičem povel dá
Až se zvony rozezní na kostele
Já vyrážím

Farář si zítra svou slávu užije
Dopije sklenku a znova dolije
"Byl to dobrej chlap - škoda že nežije
..škoda že s náma není .. "

Černý koně vyváděj
Už jim postroje strojej
Už mně koně zapřahaj
Kočí bičem povel dá
Až se zvony rozezní na kostele já vyráží.
Až se farář pomodlí
Za jednu duši na Zemi
Za černou duši na Zemi ... já vyrážím.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

